
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2013 
BURMISTRZA LĄDKA -ZDROJU 

z dnia  15 marca  2013 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za pracę w sobotę  
 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  
z 20001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Zarządzenia nr 0050.239.2011 Burmistrza 
Lądka-Zdroju z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy  
Lądek-Zdrój (ze zm.),  zarządzam: 
 

 
§ 1 

 
Ustalam dzień 31 maja 2013 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta  
i Gminy Lądek-Zdrój.  
 
 

§ 2 
 

Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 wyznaczam na dzień 11 maja 2013 r. 
(sobota). 
 

§ 3 
 
Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym odbędzie się poprzez wywieszenie informacji na 
drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie, poprzez zamieszczenie 
informacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
                                                                                             

           Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                            Burmistrz Lądka Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek                                                                                        
(podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Marek Ociepa 
Data 16.03.2013 r. 
 


